

# Velbæk Consulting IVS

Kratlodden 20  
2760 Måløv

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Kasper Velbæk**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Velbæk Consulting IVS

Kratlodden 20

2760 Måløv

e-mailadresse: kasper@ckconsulting.dk

CVR-nr: 37326518

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt aktiviteter og investeringer i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud før skat på 46.278 DKK hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2019.

## **Tab af selskabskapital**

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men forventer at denne reetableres via driften i 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-30.918</b>	<b>-63.982</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-30.918</b>	<b>-63.982</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.360	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-46.278</b>	<b>-63.982</b>
Skat af årets resultat .....	1	31.268	13.773
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-15.010</b>	<b>-50.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....			0
Overført resultat .....		-15.010	-50.209
<b>I alt</b> .....		<b>-15.010</b>	<b>-50.209</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		386.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>386.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>386.000</b>	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		101.821	101.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Udsudte skatteaktiver .....		23.954	13.773
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>125.775</b>	<b>115.594</b>
Likvide beholdninger .....		361	5.070
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>126.136</b>	<b>120.664</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>512.136</b>	<b>120.664</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		17.055	17.055
Overført resultat .....		-14.053	957
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.003</b>	<b>18.013</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		55.000	73.000
Skyldig selskabsskat .....			21.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.842	7.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		449.291	932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>509.133</b>	<b>102.651</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>509.133</b>	<b>102.651</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>512.136</b>	<b>120.664</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	10.181	13.773
Regulering vedrørende tidligere år	21.087	0
	<b>31.268</b>	<b>13.773</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Velbæk Holding Aps og hæfter derfor solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for forpligtelser til skat. Der henvises til moderselskabet for en opgørelse af forpligtelsen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret